S a ú de
Secretaria Municipal de Saúde Itaqui – RS

 Conselho Municipal de Saúde - CMS/ITAQUI-RS

Conselho  Municipal de Saúde

Itaqui (RS), 13 de Junho de 2013.

Ofício nº14/2013.

Senhor Prefeito

O  Conselho  Municipal  de  Saúde  de  Itaqui,  vem  através  deste
apresentar a Vossa Excelência a relação dos Conselheiros titulares e suplentes deste
Conselho. Solicita a nomeação dos conselheiros, conforme a lei 2278/97 no seu
artigo 4º item 2 inciso 3º.

               Segue em anexo cópia da lei municipal 2278/97 e a relação dos  membros
titulares e suplentes das entidades representadas. Cópia da ficha de cadastro dos
mesmos. Cópia da Ata n°5/2013.

                Sendo o que tínhamos para o momento.

                Atenciosamente,

Luís César Gimenez

(Presidente do CMS)

A/c

Gil Marques Filho

Prefeito Municipal de Itaqui

	Conselho  Municipal de Saúde
	Luís César Gimenez